



# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสมุทรปราการ กรมทางหลวง โทร. ๐-๒๓๙๗-๔๐๙๒ , ๐-๒๓๙๗-๔๐๘๖

ที่ งผ./๗/๒ / ๒๕๖๗

วันที่ ๒๙ มี.ค. ๒๕๖๗

เรื่อง ขอความเห็นชอบราคากลางงานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน

๑) เรียน ผอ.ขท.สมุทรปราการ ผ่าน หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ตามคำสั่งแขวงทางหลวงสมุทรปราการ ที่ ขท.สมุทรปราการ/พ.๑/๒๗/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๗ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๔๑๓ งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข ๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๒,๐๑๐๓ ตอน แบริ่ง - ท้ายบ้าน - บางตำรุ ระหว่างกม.๓๑+๐๐๐ - กม.๓๙+๗๐๐ ผลผลิต ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๒๐ ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e - bidding) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการคำนวณราคากลางงานดังกล่าวตามหลักเกณฑ์และวิธีกำหนดราคากลางงานก่อสร้างและหนังสือเวียนที่เกี่ยวข้องเรียบร้อยแล้ว ราคากลางของงานที่คำนวณได้ เป็นเงิน ๙๙๘,๗๑๘.๐๖ บาท ตามรายละเอียดการคำนวณราคากลางที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาเห็นชอบ

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายสมบัติ สัญชัย)

รอ.ขท.สมุทรปราการ (ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชิงชัย จันทร์เปล่ง)

รอ.ขท.สมุทรปราการ (ป)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศิริวัฒน์ ดีสุข)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวรปรัชญ์ วรประโยชน์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

๒) เห็นชอบ

(นายสมเทพ บุญกว้าง)

หัวหน้าหน่วยงาน ผอ.ขท.สมุทรปราการ

วันที่ ๒๙ มี.ค. ๒๕๖๗

๓) เรียน คณะกรรมการ (คุณอรปวีร์)

- เพื่อทบทวนตาม ๒)

- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นางสาวรวงศณา กังวาลไกล)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

๒๙ มี.ค. ๒๕๖๗

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานจ้างเหมาทำงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข

2. 3 ตอนควบคุม 0102,0103 ตอน แบริ่ง-ท้ายบ้าน-บางตำร ระหว่าง กม.31+000-กม.39+700 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสมุทรปราการ/ กรมทางหลวง  
 20 คน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท  
 งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางจ้างเหมาทำงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทล.3 ระหว่าง กม:31+000-

4. ตันะ 39+700 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 20 ต้น)

โดยสังเขป งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน

5. ราคากลางจำนวน ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 998,718.06 .....

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมบัติ สัญชัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สมุทรปราการ(ว)

7.2 นายชิงชัย จันทร์เปล่ง กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สมุทรปราการ(ป)

7.3 ศิริวัฒน์ ดีสุข กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

7.4 วรปรัชญ์ วรประโยชน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

วรปรัชญ์ วรประโยชน์

27 มีนาคม 2567 11:39:50

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจากก่อสร้างกิจกรรมอันเกี่ยวข้องความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานจ้างเหมาทำงานขอมไฟฟาแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 3  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ตอนควบคุม 0102.0103 ตอน เปรังงหายบาน-บางตาพร ระหว่าง กม.31+000-กม.39+700 มลสลด 1 แห่ง (ปริมาณงาน 20 ตัน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 แขวงทางหลวงสงขมากร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเปลี่ยนอุปกรณ์ภายในดวงโคม เสาไฟฟ้าสองเสา 1.1 เสาไฟฟ้าสูง 9.00 ม.พร้อมกิ่งและอุปกรณ์ฟิวส์ครบชุด (กิ่งเดี่ยว)	ตัน	20.000	10,990.00	218,600.00	1.3616	14,882.28	297,645.76
2	1.2 REPLACEMENT OF HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS WITH EQUIPMENTS	ชุด	20.000	5,990.00	119,800.00	1.3616	8,155.98	163,119.68
3	1.3 สายไฟ NYY ขนาด 4x16 sq.mm.	เมตร	1,020.000	303.93	310,008.60	1.3616	413.83	422,107.70
4	1.4 สายไฟ THW ขนาด 1x2.5 sq.mm.	เมตร	400.000	8.55	3,420.00	1.3616	11.64	4,656.67
5	1.5 ชุดวางสายไฟฟ้าพร้อม Precast บิตัพ	เมตร	1,020.000	57.00	58,140.00	1.3616	77.61	79,163.42
6	1.6 RCCB ขนาด 10-16 A.	ชุด	20.000	450.00	9,000.00	1.3616	612.72	12,254.40
7	1.7 GROUND ROD	ชุด	20.000	726.00	14,520.00	1.3616	988.52	19,770.43
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>998,718.06</b>

วรบรชัญญ์ วรประโยชน์

27 มีนาคม 2567 11:40:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานช่างเหมาทั้งงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควนคูม 0102.0103 ตอน แบริ่ง-ห้วยบ้าน-บางต่าพรุ ระหว่าง กม.31+000-กม.39+700 ผด.ผลัด 1 แห่ง (ปริมาณงาน 20 ตม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงสมุทรปราการ/กรมทางหลวง

( สมบัติ สัตย์ชัย )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายเชิงชัย จันทร์เปล่ง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ศิริวัฒน์ ดีสุข )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( วรปรัชญ์ วรประโยชน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรปรัชญ์ วรประโยชน์

27 มีนาคม 2567